
 

Istituto Comprensivo Statale “ A. Vespucci” 
Ambito Territoriale di Vibo Valentia N. 2  Rete di Ambito VV 013 

Cod.mecc.:VVIC82600R – C.F.: 96013890791 
Codice univoco UFE: UFBK1N - Codice IPA: istsc_vvic82600R 

E-mail:vvic82600r@istruzione.it  - Pec: vvic82600r@pec.istruzione.it 
Sito Web: http://www.icsamerigovespuccivibo.edu.it 

  
  

A tutto il personale 
docente e Ata  

Alunni e genitori  
Sito web   istituzionale 

ATTI 

Il Dirigente Scolastico   

Vista l’ordinanza del sig. Sindaco di Vibo Valentia 1818 del 7 dicembre 2020 con la quale si 
disponeva la sospensione della attività didattiche in presenza;   
Vista la sospensione dell’efficacia della citata ordinanza sindacale, disposta dal TAR 
Calabria in data 14. 12. 2020 con dispositivo 656/2020;  
Considerato che la sospensiva TAR è stata notificata per pec all’Istituzione Scolastica 
scrivente alle ore 19.07 del 14 dicembre 2020;   
Ritenuto che non sussistano i presupposti per riavviare l’attività didattica in sicurezza 
considerati i tempi ristretti;  
Ritenuto assolutamente necessario ed urgente predisporre una igienizzazione straordinaria 
prima del riavvio delle lezioni in presenza;   

DISPONE  
Che le attività didattiche in presenza riprenderanno GIOVEDI’ 17 dicembre 2020.  
 Si precisa che le attività didattiche saranno svolte sia in presenza che online (DDI tre ore) 
per gli alunni impossibilitati alla frequenza. I docenti svolgeranno servizio nella sede di 
appartenenza e osserveranno l’orario in uso per la didattica in presenza. 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Maria Salvia  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art.3 c.2 dl.gs n.39/93 

               




